

Info-teria Dall ApS

Nordjyske Motorvej 282, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 31 58 01 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

Lilian Mark Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Info-teria Dall ApS
Nordjyske Motorvej 282
9230 Svenstrup

Telefon: 98182569

CVR-nr.: 31 58 01 45

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lilian Mark Petersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Advokatforbindelse

Mogens Hebbelstrup, Dommerhaven 29, 9530 Terndrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af cafeteria og info-teria samt handel med souvenirs ved motorvejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.347.167 mod 2.191.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.421 mod 445.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.347.167	2.191
1 Personaleomkostninger	-1.616.597	-1.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.187	-215
Resultat før finansielle poster	515.383	673
Andre finansielle indtægter	29.943	1
Øvrige finansielle omkostninger	-91.230	-84
Resultat før skat	454.096	590
2 Skat af årets resultat	-94.675	-145
Årets resultat	359.421	445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	259.421	345
Disponeret i alt	359.421	445

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.281.079	2.469
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.600	68
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.508.679</u>	<u>2.537</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.509.479</u>	<u>2.537</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.029.396	917
Varebeholdninger i alt	<u>1.029.396</u>	<u>917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.129	8
Udsudte skatteaktiver	8.233	3
Andre tilgodehavender	460.401	578
Periodeafgrænsningsposter	7.640	0
Tilgodehavender i alt	<u>496.403</u>	<u>589</u>
Likvide beholdninger	156.228	123
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.682.027</u>	<u>1.629</u>
Aktiver i alt	<u>4.191.506</u>	<u>4.166</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	1.179.933	920
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	<u>1.404.933</u>	<u>1.145</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.905.630	2.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.905.630</u>	<u>2.066</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	158.994	156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.217	146
Selskabsskat	71.781	123
Anden gæld	442.951	530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.943</u>	<u>955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.786.573</u>	<u>3.021</u>
Passiver i alt	<u>4.191.506</u>	<u>4.166</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.502.121	1.186
Andre omkostninger til social sikring	14.670	10
Personalemkostninger i øvrigt	99.806	107
	1.616.597	1.303
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.781	147
Årets regulering af udskudt skat	-5.106	-2
	94.675	145
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	3.751.996	217.080
Tilgang	0	225.685
Afgang	0	-56.900
Kostpris 31. december 2015	3.751.996	385.865
Afskrivninger 1. januar 2015	1.283.317	149.454
Årets afskrivninger	187.600	27.587
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-18.776
Afskrivninger 31. december 2015	1.470.917	158.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.281.079	227.600
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	920.512	575		
Årets overførte overskud eller underskud	259.421	345		
	1.179.933	920		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015	100.000	0		
Udloddet udbytte	-100.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100		
	100.000	100		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	158.994	1.293.279	2.064.624	2.222
	158.994	1.293.279	2.064.624	2.222

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.065 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.281 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med t.kr. 100. Ejerpantebrevene giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.